ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20220602001
CONCORRÊNCIA PÚBLICA COM SRP Nº 002/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Maxaranguape/RN, designado pela Portaria nº
070 de 02 de junho de 2022, no uso de suas atribuições,
COMUNICA aos interessados que o certame licitatório
referente ao CONCORRÊNCIA PÚBLICA COM SRP
002/2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE
APOIO ADMINISTRATIVO E DE ATIVIDADES
AUXILIARES, DE NATUREZA ACESSÓRIA,
INSTRUMENTAL E COMPLEMENTAR PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAXARANGUAPE/RN, fora SUSPENSO em atendimento
aos PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS recebidos, mediante
a empresa UNIKA TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI
EPP, CNPJ nº 11.788.943/0001-47, referente a Planilha de
Composição dos Custos. Maiores informações poderão ser
adquiridas junto a Sala da CPL, no endereço Rua Quinze de
Novembro, nº 63, Centro, Maxaranguape/RN, em dias úteis de
segunda a sexta-feira, no horário das 08h00min às 14h00min
ou pelos e-mails: cplmaxaranguape@gmail.com /
compraspmmaxaranguape@gmail.com

Maxaranguape/RN, 11 de outubro de 2022.

DANILO SEGUNDO BEZERRA
Presidente da C.P.L

Publicado por:
Joelson da Silva

Código Identificador:57F59D66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/10/2022. Edição 2885
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/